
Název kurzu Počet hodin Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 15 h A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny

aspekty jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

ZUMA LOS ANGELES

Kurzy pro děti a mládež

Kurzy pro začátečníky

Jazyková škola ZUMA nabízí nově letní
kurzy angličtiny  v herecky proslulém
Los Angeles. Zázemí školy je na
univerzitě Pepperdine v klidné čtvrti
Malibu. Areál univerzity nabízí široké
sportovní vyžití a prostor k relaxaci.
 
Jazykový kurz je vhodný pro studenty od
13 - 18 let a kombinuje 15 hodin výuky se
vzrušujícím mimoškolním programem,
odpoledními a večerními aktivitami a
výlety.

Zážitkový mimoškolní
program

Široké národnostní složení

Los Angeles samo o sobě je jedno z
nejpopulárnější měst v USA a nabízí
turistům nespočet kulturních a  i přírod-
ních aktrakcí k obdivování. 
Studenti budou mít šanci navštívit
Hollywood, Walk of Fame, Rodeo Drive,
Santa Monica a Venice pláž a další. 

Atraktivní lokalita

Kromě poznávání LA čeká na studenty
jeden celodenní výlet do San Diega, kde
si prohlídnout třeba Seaport Village, La
Jolla nebo Mission Beach. 

Dalším lákadlem je 3-denní výlet do Las Vegas, které je od LA vzdáleno cca 4,5 hodiny.
Studenty zde čeká večerní prohlídka Vegas, půl denní výlet na Hoover Dam, půl denní
výlet do duchařského města Calico a celodenní výlet na Grand Canyon. 



Ubytování Strava Vlastní
koupelna

Pepperdine
University -  
Rezidence

Plná
penze

Ne

University of
Nevada - Rezidence

Plná
penze

Ne 

UBYTOVÁNÍ

Pobyt v Los Angeles je ve formě balíčku,
tedy i s ubytováním v rezidenci. Studenti
jsou ubytovaní v rámci univerzit ve více-
lůžkových pokojích s koupelnou. Na
obou univerzitách je wifi a klimatizace.  

Strava je formou plné penze, kterou
zajišťuje školní jídelna. V Los Angeles
budou mít studenti zajištěnou jednu
večeři ve světoznámém podniku        
Hard Rock Café. 
Případné speciální diety (bezlepková,
bezlaktózová, vegetariánská atd.) je
nutné nahlásit dopředu. 

Během pobytu se všichni studenti budou
dopravovat na odpolední aktivity a jedno či  
vícedenní výlety v privátních autobusech pod
dohledem zástupců / učitelů jazykové školy
ZUMA.


